
Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany
odbor komunikačních a informačních systémů 

________náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk________

Čj. 1108-137/2015-1350 Praha & 
Počet listů:

. února 2017 
4

Výzva k poskytnutí plnění č. 02/2017

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
jejímž jménem jedná ředitel odboru komunikačních a informačních systémů Sekce 
vyzbrojování a akvizic MO Ing. Petr ZÁBOREC, se sídlem na adrese náměstí Svobody 471/4, 
160 01 Praha 6 (dále jen „nabyvatel"), Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v souladu s čl. 
IV. rámcové smlouvy číslo 155310385 (dále jen „smlouva") a v souladu s podmínkami v ní 
uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Technické zhodnocení APV a DZ“ pořadové číslo 02/2017 (dále jen 
„Výzva") na zadání dílčí veřejné zakázky.

1. Popis předmětu dílčí veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy, příp. počet 
dodávaných souvisejících rozšíření licence APV a DZ

p. č.
Cis. úkolu 

VP Název požadavku Číslo
Hotline

1. A-361-15-1
Aplikace zvláštních postupů financování u Vojenského 
zpravodajství (VZ) 184675

2. A-378-5-1
Rozšíření speciální role správce profesní přípravy o 
možnost editace data turnusu (data od, do a nominace).

184094

3. A-376-5-1
Označení osoby, která získá odborný požadavek, který 
nemá plánovaný na systemizovaném místě

186597

I. Aplikace zvláštních postupů financování u Vojenského zpravodajství v subsystému
ISSP 2017 (184675)

Požadujeme realizovat přechod výdajů VZ do zakrytého účetnictví, tj. přechod z odkrytého 
a polozakrytého do zakrytého účetního střediska (UCS). Výdaje VZ (všechna nákladová 
střediska (NS)) budou rozpočtovány, čerpány a vykazovány v zakrytém účetnictví.

Podrobná specifikace je uložena u zástupce VZ, který je členem Vedení projektu ISSP.



II. Rozšíření speciální role správce profesní přípravy o možnost editace data turnusu
(data od, do a nominace! v subsystému ISSP 2017 (1840941

Požadujeme rozšířit roli speciálního přístupu k nastavení profesní přípravy (řízena 
v administraci) o možnost centrálně měnit u zveřejněného a obsazeného turnusu „datum od“ 
a „datum_do“ u tohoto turnusu.

V aplikaci „VZD" modulu „Kurzy a turnusy“ bude možno upravovat položky „Datum od“ 
a „Datum do“ ve stejných stavech turnusu jako je tomu u položky „Max. počet uč.“. Jedná se 
o stavy „Zveřejněný“ a „Obsazený".

Tato funkcionalita bude vázána pouze na roli „Správa nominací osob" - aplikace 
„Administrace".

Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline.

III. Označení osoby, která získá odborný požadavek, který nemá plánovaný na
systemizovaném místě v subsystému ISSP 2017 (186597)

Žádám o doplnění funkcionality do systému obsazování turnusu tak, aby byla viditelně 
označena ta osoba, které odborný požadavek (OP), který získá tímto turnusem, nemá 
plánovaný na systemizovaném místě (SM), na kterém je zařazena.

Pro praktické zpracování velkých objemů dat je vhodné mít rychlý přehled, zda osoba má 
na svém SM tento OP plánovaný, nebo nemá v porovnání s tím, co absolvováním tohoto 
turnusu může získat.

Při více OP v definici turnusu je požadujeme posuzovat tak, že pokud existuje alespoň 
jeden, který nemá plánovaný na SM, požadujeme ho označit. Označení lze provést barevně, 
nebo jednoduchým příznakem, v seznamu nominovaných osob.

Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline.

2. Počet dodávaných člověkohodin s rozčleněním dle sazeb a informačních systémů

I. Aplikace zvláštních postupů financování u Vojenského zpravodajství
v subsystému ISSP 2017 (184675)

Kód
sazby

Název sazby Rozsah

[čhod]

Jednotková sazba 
bez DPH 
[Kč]

Položková 
cena bez
DPH [Kčj

Položková 
cena DPH

m

Položková 
cena s DPH

jm___
A Analýza 75 2 390,00 179250,0 37642,5 216892,5

B Programové
úpravy

34 1 940,00 65960,0 13851,6 79811,6

C Testování 68 1 470,00 99960,0 20991,6 120951,6

D Implementace 2 610,00 1220,0 256,2 1476,2

CELKEM za I. 346 390,00 72 741,90 419 131,90



II. Rozšíření speciální role správce profesní přípravy o možnost editace data
turnusu (data od, do a nominace) v subsystému ISSP 2017 (184094)

Kód
sazby

Název sazby Rozsah

[čhod]

Jednotková sazba 
bez DPH 
[Kč]

Položková cena 
bez DPH [Kč]

Položková 
cena DPH 
[Kč]

Položková 
cena s DPH 
[Kč]

A Analýza 4 2 390,00 9560,0 2007,6 11567,6
B Programové

úpravy
3 1 940,00 5820,0 1222,2 7042,2

C Testování 3 1 470,00 4410,0 926,1 5336,1
D Implementace 1 610,00 610,0 128,1 738,1

CELKEM za II. 20 400,00 4 284,00 24 684,00

III. Označení osoby, která získá odborný požadavek, který nemá plánovaný na
systemizovaném místě v subsystému ISSP 2017 (186597)

Kód
sazby

Název sazby Rozsah

[čhod]

Jednotková sazba 
bez DPH 
[^]

Položková 
cena bez DPH 
[Kč]

Položková 
cena DPH 
[Kč]

Položková 
cena s DPH 
[Kč]

A Analýza 0 2 390,00 0 0 0
B Programové

úpravy
11 1 940,00 21340,0 4481,4 25821,4

C Testování 10 1 470,00 14700,0 3087,0 17787,0
D Implementace 0 610,00 0 0 0

CELKEM za III. 36 040,00 7 568,40 43 608,40

3. Celková cena za dodávku člověkohodin, příp. související rozšíření licence APV a DZ 
za body I., II., a III.

Název Položková
cena
bez DPH 
[Kč]

Položková 
cena DPH
21%
[Kč]

Položková cena
s DPH
[Kč]

Licenční rozšíření APV a DZ celkem 0,00 0,00 0,00
Úprava APV a DZ celkem 402 830,00 84 594,30 487 424,30
CELKEM 402 830,00 84 594,30 487 424,30

4. Identifikační údaje nabyvatele

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6



5. Termín a místo plnění

Termín pro splnění dílčí veřejné zakázky do: 28. dubna 2017 

Místem plnění je:

ISSP: VZ 754200, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Lhůta pro písemné potvrzení Výzvy

Dodavatel dle čl. IV odst. 1 rámcové smlouvy potvrdí tuto Výzvu do 10 dnů od jejího 
doručení.

6. Datum a místo potvrzení výzvy nabyvatelem

7. Jednoznačná identifikace akceptovaného PNF:

pro I: 

pro II: 

pro III:

184675

184094

186597

V Praze dne: & . února 2017

Za nabyvatele:

ředitel


		2017-05-23T13:56:01+0000
	Not specified
	Shodu s originálem ověřil(a) – Skřivan Jaroslav Ing. - 53AP RefHMSÚSCOdPVMSOKIS5




